

Bestyrelsens beretning for 2024

Fastelavn

Årets første arrangement var som mange af de tidligere år tøndeslagning på Søndersøvej 19, hvor foreningens tidligere formand Per Lausen endnu en gang åbnede sin dør og udlånte sin indkørsel, så vi også i 2024 kunne arrangere en festlig fastelavnssøndag. Den faldt i 2024 d. 11. februar, hvilket var 1. søndag i vinterferien. 27 børn og 36 voksne deltog, hvilket var på niveau med de tidligere år

Generalforsamling og konstituering

Generalforsamlingen fandt sted 19. marts i Skovhuset og alt foregik i god ro og orden, og dagsordenen ikke indeholdt andre punkter end de vedtægtsgivne.

Mikkel Zimmermann ønskede at udtræde af bestyrelse efter 4 år, hvor han blandt meget andet var containeransvarlig. Mikkel blev takket varmt for hans indsats af den resterende bestyrelse. Maibrit Bierre, der i løbet af 2023 var indtrådt i bestyrelsen som suppleant for Thomas Simpson, der var fraflyttet området, ønskede heller ikke at genopstille. Maibrit var hjertestarteransvarlig i den periode hun sad i bestyrelsen. Anders Kampmann Ladegaard, der flyttede til Elmevej i 2022, og en gammel kending og foreningens tidligere formand Per Lausen blev valgt som nye bestyrelsesmedlemmer. Den 9. april konstituerede den nye bestyrelsen sig således:

Thomas Sjøberg	Næstformand og kasserer, 2020
Per Lausen	Hjertestarteransvarlig og kontaktperson til kommune m., 2024
Anders K. Ladegaard	Containeransvarlig, 2024
Christoffer Bovbjerg	Ansvarlig for sociale arrangementer, 2021
Birgitte Georg	Formand, 2018

Bestyrelsen mødtes 5 gange i 2024 i januar, april, maj, oktober og december. Alle møder blev afviklet i henhold til udsendt dagsorden, de var konstruktive og hyggelige, og bestyrelsens samarbejde fungerer godt. Alle referater fra møderne ligger på foreningens hjemmeside.

Bestyrelsen har udover de fysiske møder løbende mailkontakt ved behov. Derudover varetager de kontakt til nytilflyttere, kontakt med ejendomsmæglere i forbindelse med ejerskifte. Vi har noteret 6 ejerskifter (**ER DU ENIG I DET ANTAL THOMAS?**), hvilket er lig antallet i 2023. Vi har afgivet et enkelt hørings svar i forbindelse med dispensationsansøgning ved byggeprojekt. Generelt er det for alles skyld bestyrelsens holdning, at lokalplanen overholdes både ved nybyggeri og tilbygning.

Opfølgning på generalforsamling 2024

Foreningens undersøgte som opfølgning årets generalforsamling pris og mulighed for at få enten VAB eller privat entreprenør til at varetage snerydning af området fortov. VAB svarede tilbage, at de desværre ikke har ressourcer til opgaven, og afstemning blandt området beboere viste, at der ikke er opbakning til at hyre en privat entreprenør til opgaven, som derfor blev skrinlagt. Dette blev udmeldt med et nyhedsbrev i forsommeren 2024.

Sankthans

I 2024 markerede vi sankthans med både tidlige snobrødbagning og bål i fad for de mindre børn med start kl. 18, og et senere bålarrangement, der startede med båltale af viceborgmester Lars Carstensen kl. 21, og herefter bålafbrænding. Stor tak til både båltaler og den søde og dygtige familie, der sang for, da midsommervisen og "Danmark nu blunder den lyse nat" blev sunget. Ca. 60 personer deltog i bålarrangementet; der var desværre noget mindre tilslutning til det tidlige arrangement, der var planlagt for at tilgodese småbørnsfamilierne i området.

Containerordning

I 2024 fortsatte ordningen med 3 opsætninger hhv. uge 16 (slut april), uge 24 (midt juni) og uge 35 (overgangen mellem august og september) på 7 lokaliteter fordelt i området. Containerne har været pænt fyldte, indikerende at medlemmerne værdsætter ordningen, hvilket er årsagen til vi i 2025 foreslår, at fortsætte ordningen som i 2024.